

貸借対照表

(平成26年3月31日)

(電源利用勘定)

(単位:円)

科 目	金 額	金 額
資 産 の 部		
I 流動資産		
現金及び預金	686,388,345	
たな卸資産	276	
前渡金	21,727	
前払費用	4,132,733	
未収収益	22,592	
未収金	487,164,565	
その他の流動資産	14,296	
流動資産合計		1,177,744,534
II 固定資産		
1 有形固定資産		
建物	43,078,977	
減価償却累計額	△ 20,548,284	22,530,693
車両運搬具	7,484,882	
減価償却累計額	△ 6,520,210	964,672
工具器具備品	63,659,051	
減価償却累計額	△ 56,677,453	6,981,598
土地	2,971,371	
減損損失累計額	△ 2,521,722	449,649
有形固定資産合計		30,926,612
2 無形固定資産		
電話加入権	63,152	
無形固定資産合計		63,152
3 投資その他の資産		
敷金・保証金	122,447,310	
投資その他の資産合計		122,447,310
固定資産合計		153,437,074
資産合計		1,331,181,608

貸借対照表

(平成26年3月31日)

(電源利用勘定)

(単位:円)

科 目	金 額	金 額
負債の部		
I 流動負債		
運営費交付金債務	20,736,902	
未払金	527,647,070	
預り金	<u>1,459,700</u>	
流動負債合計		549,843,672
II 固定負債		
資産見返負債		
資産見返運営費交付金	<u>29,832,059</u>	
固定負債合計		<u>29,832,059</u>
負債合計		579,675,731
純資産の部		
I 資本金		
政府出資金	242,485,536	
民間出資金	<u>67,450,000</u>	
資本金合計		309,935,536
II 資本剰余金		
資本剰余金	77,791	
損益外減価償却累計額	△ 4,045,870	
損益外減損損失累計額	△ 2,560,618	
損益外除売却差額	<u>△ 11,122,478</u>	
資本剰余金合計		△ 17,651,175
III 利益剰余金		
前中期目標期間繰越積立金	33,575	
当期未処分利益	459,187,941	
(うち当期総利益)	<u>(459,187,941)</u>	
利益剰余金合計		<u>459,221,516</u>
純資産合計		<u>751,505,877</u>
負債純資産合計		<u><u>1,331,181,608</u></u>